
Lapa 1 no 2 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

 

 

 
 

ALBAU SIA 
 

Tehnisko datu lapa 

 

VALCĒTS STŪRA ARMĒŠANAS PROFILS 
 

Valcēts stūra profils ETICS sistēmām, siltināšanas sistēmām uz minerālās vates ar 

biezslāņa apmetumu vai apmestu virsmu iekšējo un ārējo stūru armēšanai. 

Pielietojams iekšējiem, ārējiem un horizontāliem stūriem. Profilu iestrādā 

plānkārtas vai biezu kārtu apmetuma slāņos 

 

 

Pielietojums: 

• ETICS sistēmām 

• Iekšdarbiem un āra darbiem 

• Ārējiem un iekšējiem stūriem 

• Apmetuma sistēmām 

• Biezslāņu apmetuma sistēmām 

 

Uzstādīšana: 

• ETICS sistēmās uz siltumizolācijas uzklāj līmjavu un tās starpslānī iestrādā 

profilu. Pēc profila iestrādes to pārklāj ar līmjavu tā, lai profila siets virskārtā 

nav redzams. Pamatā profilu izmanto sistēmas iekšējo stūru armēšanai 

• Apmetuma sistēmās uz virsmas uzklāj apmetuma javu un profilu iestrādā javas 

starpslānī 

Zīmols Albau 

Profila materiāls Sārmu noturīga stikla šķiedra 

Sieta svars  540 g/m² 

Sieta acu izmērs 20 x 18 mm 

Profila garums 2600 mm 

Krāsa Dzeltens 



Lapa 2 no 2 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

• Profila novietojumu apmetuma slānī plāno tā, lai 2/3 no apmetuma kopējā 

slāņa biezuma atrodas zem profila un 1/3 apmetuma virs profila 

• Pēc profila iestrādes tam jābūt pārklātam ar javu, lai profila siets virskārtā nav 

redzams 

• Profils palīdzēs formēt stūra ģeometriju un samazinās sarukuma plaisu 

veidošanos biezos slāņos vai pie straujām apmetuma slāņu izmaiņām 

• Profila galu savienojumos veido vismaz 10cm pārlaidumus. 

• Profilu nedrīkst iestrādāt temperatūrās zem +5°C un virs +30°C 

• Svarīgi profilu pasargāt no tiešiem saules stariem un tiešas laika apstākļu 

ietekmes visā profila iestrādes laikā, līdz dekoratīvā apmetuma pilnīgai 

izžūšanai 

 

Iepakojums, uzglabāšana un transportēšana: 

• Iepakots kartona kastē 

• Uzglabāt sausā vietā 

• Transportēt un uzglabāt horizontālā stāvoklī, lai novērstu profilu izliekšanos 

 

Sertifikācija un marķējums: 

Uz šo produktu nav attiecināms neviens harmonizētais Eiropas standarts 
 

 

Produkta kods  EAN 

Sieta 

izmēri, 

mm 

Profilu skaits 

transporta 

iepakojumā, gab. 

Profilu skaits 

uz paletes, gab. 

ALB-5620 4751023407104 80 x 120 50 (130m) 1200 (3120m) 

ALB-5625 4752265005608 100 x 150 50 (130m) 1200 (3120m) 

 

 

 


